2

[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     15.11.2021 № 320-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 09 ноября 2020 года № 298-па «Об утверждении положения
о муниципальном конкурсе социально значимых
общественных проектов «Тенька. Траектория развития»
на 2020-2023 годы»

	Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, в целях распределения финансирования призового фонда муниципального конкурса социально значимых общественных проектов «Тенька. Траектория развития» на 2020-2023 годы между призовыми местами и участниками конкурса, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 09 ноября 2020 № 298-па «Об утверждении положения о муниципальном конкурсе социально значимых общественных проектов «Тенька. Траектория развития» на 2020-2023 годы», следующие изменения:
1.1 Наименование Приложения № 1 изложить в редакции:
«Положение о муниципальном конкурсе социально значимых общественных проектов «Тенька. Траектория развития» на 2020-2023 года»;
1.2 Пункт 6.2.1 изложить в новой редакции:
[bookmark: sub_33]«6.2.1. Финансирование призового фонда конкурса, соответствующее текущему году, распределяется следующим образом:

	Призовое место
	Сумма

	Победители

	I место
	40 000 рублей

	II место
	30 000 рублей

	III место
	20 000 рублей

	Дополнительное поощрение

	Участник
	 5 000 рублей

	Участник
	 5 000 рублей

	ИТОГО: 100 000 рублей

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский

image1.png